existimatus	exsurgent	188	44
.....			
Ex quo vero secundum factam supra calculationem / p<ro> annis tribus ex suo Districtu administra/re deberet f<lorenos. 357., verum quia 1738 p<rae>cepti ha/berent<ur> f<loreni> 49 d<enarii> 68, ideo administrandi eidem venissent computatis ..		307	32
Ex quibus, si substrahatur summa in comp/planationem p<rae>specificata fl<orenorum> nempe / 188 d<enariorum> 44 / ratiocinandum eidem restabit de f<lorenis>		129	12
Quae summa, si conferat<ur> cum remansis in Paro/chis et Pagis restantiis f<lorenorum> 128 et / ab eadem f<lorenum> 1 et d<enarios> 12.			
Item ratiocinandum eidem ait de f<lorenis> 12 / a Papadia Mirkensi acceptis //			

Specificatio / rerum occupatorum in complanationem restantiarum infra specificatorum / Parochorum p<ro> parte Ill<ustrissi>mi ac Reverendissimi / D<omi>ni et Praelati Gratosissimi:

Pro restantiis Nicolai Vorchola occupata/tum in Petri frumentum et ex Gyulai pa/rati frumenti cubuli 2.

Pro Theodori deficientis vac<c>a una in / f<lorenis> 12 existimata. /

Pro Michaëlis Roszolansky liber / vulgo *Трыба* dictus. /

Pro Basillii Peteczko Dobosiensis / pratium in Dobos:

<Decim>as	Silig<inis>	Trit<ici>
Pro Gelsensis Georgii Kisfalusi / frumentum in Gelsa videlicet	72	32
.....		
Pro Paraszensis Nicolai Szolonczy / occupatum frumentum in Peknihaz	90	
.....		
Eiusdem habetur in Parasznya Turcici / inseminati ager unus. Ex pe/coribus, boves 2., vacca 1., / vitulus 1., equa idem 1., currus 2., aratrum 1. / etc.		

Anno 1740 10. <Octo>bris in sortem Cathedratici / in Cathedra administravit f<lorenos> 46. Hung<aricales> d<enarios> 92. /

Item anno 1741 19 <Decem>bris medio a<dmodum> R<everendi> P<atris> Sabbae / administravit f<lorenos> 155. /

A<nn>o 1742 die <decima quin>ta <Septem>bris in Poss<ess>ione Rako/mosz Patri Olsaj meo Archidiacono Distric/tus Szabolcsensis ex Cassa mea Ep<isco>pali / consignati sunt erga ipsius¹²¹ / recognitionales¹²² in exsolutionem laboratorum / Ep<isco>pali in M<aria> Pócs et quidem: pro par/te Pallirii Francisci Dinczer secundum /

¹²¹ Sequitur deletum: *obligato/riales*.

¹²² Supra adiectum: *recognitionales*.

factam cum illo conventione<m> a labore / culinae f<loreni> Rh<enenses> 50., id est quinquaginta. /

Item in exsolutionem fabri lignarii labo/re eiusdem culinae Michaëlis Wilhem se/cundum aequae factam conventione<m> / f<lore>ni Rh<enenses> 35., id est triginta quinque. /

Item p<ro> parte eiusdem fabri lignarii / a labore extruendae domus ad mentem / conventionis cum illo initae secundum / delineationem Pallirii p<ro> familia Ep<isco>pali / videlicet ex duobus cubiculis magnis, / atrio cum culina et camera constantis / f<loreni> Rh<enenses> 50., id est quinquaginta. /